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1 010  RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO PREVIA DA ANALISE DOCUMENTAL 

6 (PERIODO 22-12-2022 ATÉ-29-12-2022) 

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Descoberto-GO, por meio da Comissão de análise documental 
referente ao Edital de Credenciamento de Pessoas Físicas e Jurídicas n° 02/2022, neste ato representado pela 
Membro da comissão Sra. SILVANEIDE LIMA DA SILVA, por meio da portaria n° 168 de 17 de novembro de 
2022, atendendo aos princípios constitucionais de publicidade, isonomia e da supremacia do interesse público; 

RETIFICA-SE O SEGUINTE: 

• ONDE SE LÊ 

HABILITADOS 

PROTOCOLO CARGO/CARGA HORÁRIA CREDENCIANDO SITUAÇÃO 

224467/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA P. 12H E MANUELE MARYANA SOUSA NERY HABILITADO(A) 5' 

226536/2022 AUXILIAR EM SAÚDE COM FORMAÇÃO EM SARA ALVES DA SILVA LIMA HABILITADO(A) SQ HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR 40H 
AUXILIAR EM SAÚDE COM FORMAÇÃO EM 226704/2022 JOAQUIM DA SILVA ROSA HABILITADO(A) 6. HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR 40H 
AUXILIAR EM SAÚDE COM FORMAÇÃO EM 226805/2022 KAROLINE DA SILVA OLIVEIRA HABILITADO(A) 72 
HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR 40H 
AUXILIAR EM SAÚDE COM FORMAÇÃO EM 226807/2022 KATIA ANDREA DOS SANTOS HABILITADO(A) 8 HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR 40H 
AUXILIAR EM SAÚDE COM FORMAÇÃO EM 226813/2022 PAULA CRISTINA DE ARAUJO BRITO HABILITADO(A) 99 
HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR 40H 
AUXILIAR EM SAÚDE COM FORMAÇÃO EM 226951/2022 WILZA CATIA FERREIRA DOS SANTOS HABILITADO(A) 10' HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR 40H 
AUXILIAR EM SAÚDE COM FORMAÇÃO EM 226954/2022 MICHELLE CRISTINY FERREIRA MARQUES HABILITADO(A) 11' HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR 40H 

227225/2022 AUXILIAR EM SAÚDE COM FORMAÇÃO EM MATHEUS LIMA DE JESUS HABILITADO(A) 12 HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR 40H 
AUXILIAR EM SAÚDE COM FORMAÇÃO EM 227379/2022 ANA LIDIA BATISTA DIAS HABILITADO(A) 339 HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR 40H 

227578/2022 BIOMËDICO 40H BEATRIZ BEZERRA CHAVES HABILITADO(A) 39 

226913/2022 CONDUTOR P. 12H ELISON TEODORO DA COSTA HABILITADO(A) 69 

224527/2022 ENFERMEIRO P. 12H ALINE GOMES MARCELINO DE OLIVEIRA HABILITADO(A) 149 

224544/2022 ENFERMEIRO P. 12H MARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES HABILITADO(A) 15 

226501/2022 MEDICO CLÍNICO 40H ANNE KAROLINE CARVALHO SANTOS HABILITADO(A) 49 

226833/2022 MEDICO CLÍNICO 40H GLEUMIRANE PIMENTEL DE MORAIS CARRANZA HABILITADO(A) S. 

226534/2022 MEDICO CLÍNICO P. 12H FABIO FARIAS MAMEDIO COSTA HABILITADO(A) 

227323/2022 MEDICO CLÍNICO P. 12H GABRIEL DE ANGELIS BASTOS PEREIRA HABILITADO(A) 49 

227576/2022 MEDICO cL)NIcO P. 12H ABI MA & PARTNERS SERVICOS MEDICOS LTDA HABILITADO(A) 59 
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1.11:1- SI: 

HABILITADOS 

PROTOCOLO 

274467/702) 

226805/2072 

726/04/20?? 

2268021202? 
 

226813/202? 

27 12.25/2072 

22/:1I9/2027 

7? IS /8/21)?? 

7209 13/2:W 

774544/2022 

7.7.6,01/70?? 

226833/2072 

72/373/207? 
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22451412022 

CARGO/CARGA HORÁRIA 

AUXILIAR UM SAÚDE COM FORMAÇÃO EM 

III6IENIZAÇÂO HOSPITALAR 4011 

AUXII LAR 1 M SAÚDE COM 1 ORMAÇÂO 1 SI 

111011 NI/.AÇÃO IIOSPI IA! AI! 401, 

Mlxi! IAR EM SAÚI)í COM IORMAÇÃO 1 M 
IiGll.NI/AÇÃO IIOSPI IAI A!! 11011 

AUXILIAR 1 M SAÚI)I- COMI ORMAÇÃO 1 M 

111011 NIIAÇÂO IlOSPI ]AI AR 4,311 

AUXILIAR EM SAÚDE COM 1 OI1MAÇÂO LM 

IIIGIENlZAÇÂO 1IOSPIIAI.AR 4011 

AUXILIAR EM SAÚDE COM IOI1MAÇJ!O EM 

IlIGIUNIZAÇÃO IIOSPIFALAR 4011 

IIIOMÉI)ICO 40 

CONDUTOR P. 17 

.. NI LIIMI 180 11. 17i1 

ENFERMEIRO 11. 120 

MÉDICO CIJNICO 4011 

MÉDICO CLÍNICO 4011 

MÉDICO CLÍNICO P. 12H 

MÉDICO CL (NICO 1' 1211 

MII)IC0 CI (NICO P. 1711 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 24j(/SEMANAL 

AUXILIAR Di AI(MÂCIA P. 1214

226536/70?? 
AUXU.IAR  EM  SACH)I: COM  FORMAÇÃO  
IlGIINI;'ÃÇÃO HOSPITALAR 4011 

AUXILIAR UM SAÚDE COM EORMAÇÂO EM 

IlIGIUNILAÇÃO HOSPITALAR 4011 

AUXILIAR EM SAÚDE COM FORMAÇÃO EM 

IIIGIENIZAÇÂO HOSPITALAR 4011 

ANNE KAROLINE CARVALHO SANTOS 

FF ATENDIMENTOS LTDA. 

FABIO FARIAS MAMEDIO COSTA 

(,AIII!It ID AN<I 5 BAS 1 O I'í RI iRA 

AIl!MA & 'Alt 161 RS SIIlVICOS MI1DICOS I.TDA 

THAIS DE AGUIAR SANTOS 

ANA LIDIA BATISTA DIAS 

GLEUMIRANE PIMENTELDE MORAIS CARRANZA 

1 MANUII.I MAILVANA SOUSA NERY 

SARA ALVES DA .SILVA LIMA 

JOAQUIM DA SILVA ROSA 

KA1 IA ANI)RFA DOS SANTOS 

PAUlA CRIS INA 1)1 AI!AUJO 138110 

WIIJA CA(IA II 881 IRA 1)05 SAN 105 

MICIII 1 LI CRISIINY IIRRF.IRA MARQUES 

l.LISON II 00020 DA COSTA 

AI INI GOMIS MAl!C(:LlNO DE OLIVEIRA 

MARIANA 1)1 01 IVEIRA RODRIGUES 

KAROI.INL DA SILVA OLIVEIRA 

MA] III US LIMA 01 JESUS 

III:AIRI/. BEZERRA CHAVES 

CREDENCIANDO SITUAÇÃO 

HABILITADO(A) 

IIAILILL lADO(A) 

HABILITADO(A) 

HABILITADO(A) 

HABILITADO(A) 

HABILITADO(A) 

HAIIIUTADO(A) 

HABILITADO(A) 

HAItI LI 1AI)O(A) 

HABILITADO(A) 

HABILITADO(A) 

HABILITADO(A) 

HABILITADO(A) 

HABILITADO(A) 

HAItI LI FADO(A) 

HABILITADO(A) 

HABILITADO(A) 

IIALIILI FADO(A) 

HABILITADO(A) 

HABILITADO(A) 

2 

49 

69  

14 

15! 

100 

12 

139  

112 

5.  

52 

6.  

92 

42 

90 

39 

52 

89  

52 

79 

Santo Antônio do Descoberto-GO, 08 de março de 2023. 

SIL VAÍVEIDE LIMA DA SILVA 
PRFSIDKN7E DA COMISSÃO 

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Saililâria - Quadra 75A, Lote 09. Área lispecial. Centro —TeI.: (61) 3606-2589 
Santo Antônio do [)escoberto - GO - ClP 72.900-184 


